
Gewicht bis

bis 10 Uhr ab

inklusive

inklusive

1,90 €

24,80 €
22,90 €
21,00 €
17,00 €
netto

28,60 €
26,70 €

2,26 €
34,03 €
31,77 €

22,00 €
16,00 €
8,00 €

26,18 €

8,00 €
16,00 € 19,04 €

9,52 €

19,04 €
9,52 €

29,51 €
27,25 €
24,99 €
20,23 €
brutto

bis 12 Uhr

Größe bis B4, Briefkastenzustellung, keine Termine

NationaleTarife EXBO liefert jede Sendung in Deutschland am nächstenWerktag an
ihren Bestimmungsort.

Nettopreise gelten für Unternehmen und Gewerbetreibende
zzgl. gesetzlicher MwSt. von z.Z. 19%. Bruttopreise gelten für Privatkunden
und Endverbraucher inkl. gesetzlicher MwSt. von z.Z. 19%. Bei Grund- und
Gewichtstarifen zzgl. aktuell gültigemTreibstoffzuschlag. Unsere AGB und
den aktuellenTreibstoffzuschlag können Sie unserer Homepage entnehmen.

Preisliste gültig ab 01.01.2023

Bei größeren leichten Sendungen erfolgt die Gewichtsberechnung
nachVolumengewicht: L x B x H (cm) / 6000 = Gewicht (kg)

Montag. bis Freitag
7.00 - 19.00 Uhr

EX-BO GmbH
Durlacher Str. 11a
10715 Berlin

Tel.: 030 - 86 201 4040
Fax: 030 - 86 201 4044
info@exbokuriere.de
www.exbokuriere.de

Bürozeiten:

bis 10 Uhr ab

bis 17 Uhr
Zustellung Umland

bis 8 Uhr
bis 9 Uhr
bis 10 Uhr
bis 12 Uhr

Zustellung Wirtschaftszentrum

5 kg
4 kg
3 kg

0,5 kg Letter*
netto bruttoExtras Zustellung

15,00 €Messezustellung
15,00 €

17,85 €
17,85 €Samstag

auf AnfrageSonntag / Feiertag
15,00 € 17,85 €Empfangsbestätigung

Extras Abholung
10,00 € 11,90 €Abholung Berlin < 1h
10,00 € 11,90 €bundesweit ab
50,00 € 59,50 €Samstag bis 16 Uhr
75,00 € 89,25 €Sonntag / Feiertag bis 14 Uhr

weitere Zusatzleistungen
40,00 € 47,60 €Inselzuschlag

auf Anfrageauf AnfrageFixtermin
auf AnfrageSame-Day
auf Anfragealle weiteren Leistungen

Gewicht bis

1 kg
2 kg

jedes weitere kg


